
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：CNMIM-PKR-23035二次

项目名称：中色国矿帕鲁特金矿对旋轴流通风机及其附属设备 

报价截止时间：2023年 09月 12日 12时 00分

采购人：中色国矿

联系人：高源 国矿

联系方式：15011122626

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

CNMIM-PKR-23035 二次

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1

矿山井

下用抽

出式対

旋轴流

通风机

通风机型号:DK54-10No30， 风

量 110-271m³/S， 风压 864-

3264Pa，结构由 5 个部分组成:

前预埋筒、一级风机、二级风

机、电动机、扩散器。通风机主

体前四个部分为上、下对开式结

构，用法兰连接，扩散器筒体拆

分为 4 块(便于井下运输)，用

法兰连接。电动机型号:Y2-500-

10,400KW,380V,50Hz,IP55,绝

缘等级 F,轴承采用日本 NSK 轴

承，生产厂家山东华普。含轴承

测温、定子测温、振动检测。通

风机叶片材质铝合金，轮毂上要

刻有每片叶片安装可调工作角

1 台



度的明显刻度标记。通风机安装

海拔高度 2200 米。安装方式:

一级风机采用固定式。二级风机

和扩散器采用可移动式，底座安

装滚动轮对，在水泥基础上铺设

钢轨，检修时拉开，便于维修。

2

400KW风

机变频

器控制

柜

控制 400KW380v 通风机，变频

器型号：SVF-G7-G350/P400T4-

D AC 3PH 380V  安装海拔高

度 2200 米  变频器生产厂家深

川变频

2 套

3

干式电

力变压

器

产品型号：SCB10-1250/10 ，额

定容量：1250KVA，额定电压：

10±(2*2.5)％/0.4KV，频率

50Hz,联结组标号：Dyn11,箱体

尺寸：宽 1900*深 1600*高 2200,

安装海拔高度 2200 米， 安装

环境矿山井下，中性线不引出

1 台

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 07日 18时 00分至 2023年 09月 12日 12

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。



中色国际矿业股份有限公司

（电子签章）

2023-09-07


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2023-09-07T17:59:44+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿对旋轴流通风机及其附属设备询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿对旋轴流通风机及其附属设备询价公告


		8a8000c86fa7daa9016fa88844e1324d
	2023-09-07T17:59:44+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿对旋轴流通风机及其附属设备询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿对旋轴流通风机及其附属设备询价公告




